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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000214 05.10.2019

SG Rositz/Meuselwitz
Wenzel, Jochen
Simon, Christian
Rdsner, Tommy
Rauschenbach, Dirk
Mabhler, Harry

Rosner, Frank

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SG Rositz/Meuselwitz

Kegel
558
550
554
546
545

558

MP

SaP

Gast
ThSV Wiinschendorf
SaP MP

- 1 0
- 3 1
- 1 0
- 1 0
- 3 1
- 0 0

Ergebnis

3311:3254

Kegel
542
589
491
549
586

497

MP

6:2

TP

Spielbericht

ThSV Wiinschendorf
Urban, Christian
Oelsner, Andreas
Walosczyk, Andreas
Rimpler, Jens
Hauptmann, Marc

Rietze, Roberto
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